
 
 

UCHWAŁA NR XLVI/272/22 
RADY GMINY WILGA 

z dnia 8 listopada 2022 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXXI/174/21 Rady Gminy Wilga z dnia 26 marca 2021 roku 
w sprawie przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Wilga 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) oraz art. 4 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 1297, 1549 i 1768), 
po zaopiniowaniu przez Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Garwolinie, Rada Gminy Wilga 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXXI/174/21 Rady Gminy Wilga z dnia 26 marca 2021 roku w sprawie 
przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Wilga wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. § 4 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„Gmina nie odbiera bioodpadów stanowiących odpady komunalne, od właścicieli nieruchomości 
zabudowanych jednorodzinnym budynkami mieszkalnymi, którzy podali w deklaracji o wysokości 
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi informacje, dotyczące posiadania kompostownika 
przydomowego i kompostowania w nim bioodpadów stanowiących odpady komunalne i korzystających 
ze zwolnienia w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w związku 
z kompostowaniem bioodpadów”. 

2. §  8 ust. 4 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„kolor brązowy – bioodpady ·kolor brązowy z napisem odpady kuchenne – na odpady kuchenne 
pochodzenia roślinnego, ·kolor brązowy z napisem odpady zielone – na odpady zielone takie jak 
skoszona trawa, chwasty, liście, drobne gałęzie drzew i krzewów”. 

3. §  10 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„Worki na odpady segregowane w kolorach zielony, żółty, niebieski i brązowy zapewnia Gmina 
w ramach opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi”. 

§ 2. Pozostałe zapisy Uchwały Nr XXXI/174/21 Rady Gminy Wilga z dnia 26 marca 2021 roku w sprawie 
przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Wilga nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wilga. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 24 listopada 2022 r.

Poz. 12012



§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2023 roku. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Agnieszka Nagadowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 12012


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-11-24T14:46:32+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




